1587-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2023  № 540 540

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 07.10.2021 № 20 «Об избрании председателей
комитетов Законодательного Собрания
Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 07.10.2021 № 20 «Об избрании председателей комитетов Законодательного

Собрания Пермского края» следующее изменение:

абзац шестой пункта 1 изложить в следующей редакции:

Черепанова
Павла Николаевича

– председателем комитета Законодательного
Собрания Пермского края по развитию
инфраструктуры

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих